PAGE

[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

[image: image1]
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2019 г. № 3/8
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" и Устава городского поселения Медведицкое Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района
р е ш и л :

1.  «18» ноября 2019 года провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жирновские новости», а также разместить (обнародовать) в установленных местах, а также на странице Медведицкого городского поселения официального сайта администрации Жирновского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
	Председатель Совета депутатов
Медведицкого городского поселения

                                     Е.А. Варенцева
	                  И.о. главы Медведицкого
                  городского поселения

                                               Н.А. Киряков